

Odgers Berndtson Group A/S

Amaliegade 13, 1256 København K

CVR-nr. 17 51 45 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Mikael Sternberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odgers Berndtson Group A/S Amaliegade 13 1256 København K
	CVR-nr.: 17 51 45 98
	Stiftet: 1. december 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Troels Kåre Gjerrild, Formand Mikael Sternberg Lars Smith Bo Eske Nielsen Jens Beck Petersen
Direktion	Lars Smith
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Pointer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre ledelsesmæssige rådgivning med hertil tilknyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.338.105 kr. mod 3.575.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.428.817	4.177.606
Indtægter af kapitalinteresser	254.067	293.836
Andre finansielle indtægter	128.088	127.223
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.269	-86.189
Resultat før skat	6.772.703	4.512.476
2 Skat af årets resultat	-1.434.598	-937.098
Årets resultat	5.338.105	3.575.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.067	293.835
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	309.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-718.457
Disponeret i alt	5.338.105	3.575.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	705.055	675.988
4 Deposita	914.113	796.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.619.168</u>	<u>1.472.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.619.168</u>	<u>1.472.451</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	192.500
Tilgodehavende selskabsskat	429.402	0
Andre tilgodehavender	2.896.619	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.326.021</u>	<u>192.500</u>
Likvide beholdninger	<u>1.489.359</u>	<u>6.915.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.815.380</u>	<u>7.108.343</u>
Aktiver i alt	<u>6.434.548</u>	<u>8.580.794</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.055	375.988
Overført resultat	504.493	195.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	6.409.548	5.071.443
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Selskabsskat	0	31.898
Anden gæld	0	3.477.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	3.509.351
Gældsforpligtelser i alt	25.000	3.509.351
Passiver i alt	6.434.548	8.580.794

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	82.153	913.912	5.000.000	6.496.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	293.835	-718.457	4.000.000	3.575.378
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	375.988	195.455	4.000.000	5.071.443
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	29.067	309.038	5.000.000	5.338.105
	500.000	405.055	504.493	5.000.000	6.409.548

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.269	86.189
	<u>38.269</u>	<u>86.189</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.434.598	931.898
Årets regulering af udskudt skat	0	5.200
	<u>1.434.598</u>	<u>937.098</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2022	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	375.988	82.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	254.067	293.835
Udbytte	-225.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>405.055</u>	<u>375.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>705.055</u>	<u>675.988</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Odgers Berndtson Group A/S
Pointer A/S, København	30 %	2.350.182	846.887	705.055
		<u>2.350.182</u>	<u>846.887</u>	<u>705.055</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	796.463	736.606
Tilgang i årets løb	<u>117.650</u>	<u>59.857</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>914.113</u>	<u>796.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>914.113</u>	<u>796.463</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet kaution vedrørende bankfaciliteter for tredjemand på op til mio.kr. 2.		
